
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności 
nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wspierania Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1432; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500)  oraz  art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1997 r.  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 91 ze zm.: Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1162) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża   się   zgodę   na    nieodpłatne   przejęcie   przez    Gminę Dzierzgoń   od   Krajowego Ośrodka 
Wspierania Rolnictwa   nieruchomości  opisanych w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą  moc punkty od 4 do 12 Tabeli zawartej w załączniku Nr 1 do uchwały  Nr XXXV/353/10 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 18 lutego 2010 r. w prawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 
nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: A001F230-6059-4A78-AACC-B6B997BB6E51. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/50/2019

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 marca 2019 r.

Lp.
Numer  
działki Obręb

Powierzchni
a

w ha
Nr Kw Opis  działki Uwagi

1. 40/7 Poliksy 0,0067 GD2I/00002233/
8 droga

2. 40/11 Poliksy 0,0471 GD2I/00002233/
8 droga

3. 40/12 Poliksy 0,0392 GD2I/00002233/
8 droga

4. 40/19 Poliksy 0,0099 GD2I/00002233/
8 droga

5. 40/20 Poliksy 0,1573 GD2I/00002233/
8 droga

6. 44/10 Poliksy 0,0523 GD2I/00002233/
8 droga

7. 45/4 Poliksy 0,0248 GD2I/00002233/
8 droga

Id: A001F230-6059-4A78-AACC-B6B997BB6E51. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 44 ust. 1   ustawy z dnia 19 października 1997 r.  o  gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa Grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej towarzyszącej 
budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej infrastruktury Krajowy 
Ośrodek może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na własność gminie.

Przedmiotowe nieruchomości obejmują drogi wewnetrzne, osiedlowe prowadzące do zabudowań 
mieszkalnych i zabudowań gospodarczych w miejscowosci Jeziorno.

W  przypadku  przejęcia  przedmiotowego  mienia  Gmina  Dzierzgoń  bedzie  mogła  ubiegać  się 
o udzielenie przez KOWR bezzwrotnej pomocy finansowej na doprowadzenie dróg do należytego stanu 
technicznego.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: A001F230-6059-4A78-AACC-B6B997BB6E51. Uchwalony Strona 1




